ФОНД СОЦИАЛЬНОГО СТРАХОВАНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Государственное учреждение -
Воронежское региональное отделение

Фонда социального страхования
Российской Федерации

ул. Станкевича, д.43, Воронеж, 394006
Телефон (факс) 8-473-277-02-26

e-mail: info@ro36.fss.ru

 07.10.2021     №      41-11/3604-5295              .
на №                                от

Председателю
ТООП «Воронежский облсовпроф»

Е.Л. Проняеву

пл. Ленина, д. 8,
г. Воронеж, 394018

Уважаемый Евгений Леонидович!

Уважаемые профсоюзные работники и активисты,
ветераны профсоюзного движения!

От имени коллектива Государственного учреждения – Воронежского
регионального отделения Фонда социального страхования Российской
Федерации поздравляю вас с Днем профсоюзов Воронежской области!

Обращаясь к истории, нельзя не отметить важную роль профсоюзов в
развитии и становлении социального страхования в России, когда в 1933 году
управление данным институтом было передано профсоюзам.

И в настоящее время Воронежское региональное отделение и
профсоюзы Воронежской области осуществляют   плодотворное
взаимодействие, направленное в первую очередь на повышение уровня
социальной защищенности жителей нашего региона. Выражаю Союзу
«Воронежское областное объединение организаций профсоюзов» особую
благодарность за четкое и слаженное сотрудничество.

Сегодня профсоюзы в трудовых коллективах ежедневно решают
вопросы обеспечения и соблюдения социальных гарантий, борьбы за
достойные условия труда. Желаю вам и в дальнейшем успешной работы,
укрепления профсоюзных традиций, единства профсоюзных рядов.

Крепкого вам здоровья, оптимизма, твердости духа и уверенности в
завтрашнем дне!

С уважением,

Управляющий                Ю.А. Остапенко

mailto:filial11@ro36.fss.ru